CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

O

PROCESSO N° E 32 I

1C2 21 	-f6
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

JAIRO LOCATELLI LIMA

Oficio n°03/2021 — GAB.BOZÓ/CLR 	 Toledo, 10 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO B. SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico (PL n° 11/2021)

Senhor Coordenador:

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 11, de 2021, de autoria do
Poder Executivo, que "Procede a afetação de áreas pertencentes ao patrimônio do
Município de Toledo, situadas no Loteamento "Gozzi", na Comissão de Legislação e
Redação (CLR) e, diante das atribuições a mim conferidas no Regimento Interno da
Câmara Municipal, bem como, considerando que uma das competências da
Assessoria Jurídica é a elaboração de parecer conforme o que dispõe o Inciso II, do
Artigo 12, do ATO n° ME-29, de 22 de maio de 2019 e, por fim, diante da
necessidade deste Parlamentar acerca do caso em questão, solicito parecer jurídico
a respeito da legalidade e constitucionalidade do referido projeto de Lei.

Atenciosamente.

a  r-)

VALDOMIRO BOZÓ
Vereador

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8F8420AEA6B078C266943DCC772F2ED8 CODIGO DO DOCUMENTO: 032439
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 011/2021
AUTORIA: Poder Executivo